

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Niels B. Hansson Invest ApS

Reprovej 2

8722 Hedensted

CVR-nr. 21 78 02 00

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/02 2023

Niels Bjørn Hansson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels B. Hansson Invest ApS
Reprovej 2
8722 Hedensted

CVR-nr.: 21 78 02 00
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Niels Bjørn Hansson, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt at forestå investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 422.127, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.729.506.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(20.500)	(8.500)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(449.870)	1.176.982
Finansielle indtægter	1	59.610	60.896
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.787)</u>	<u>(1.339)</u>
Resultat før skat		(413.547)	1.228.039
Skat af årets resultat	3	<u>(8.580)</u>	<u>(11.396)</u>
Årets resultat		<u>(422.127)</u>	<u>1.216.643</u>
Foreslået udbytte		0	114.400
Ekstraordinært udbytte		42.914	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(501.645)	1.161.819
Overført resultat		<u>36.604</u>	<u>(59.576)</u>
		<u>(422.127)</u>	<u>1.216.643</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	5.850.470	6.342.425
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>1.908.772</u>	<u>1.964.372</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.759.242</u>	<u>8.306.797</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.759.242</u>	<u>8.306.797</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	30.518
Selskabsskat		<u>3.254</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.254</u>	<u>30.518</u>
Likvide beholdninger		<u>2.222</u>	<u>41.622</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.476</u>	<u>72.140</u>
Aktiver i alt		<u>7.764.718</u>	<u>8.378.937</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.894.039	6.437.769
Overført resultat		1.710.467	1.673.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		<u>7.729.506</u>	<u>8.351.032</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.512	0
Selskabsskat		6.580	11.396
Anden gæld		120	11.509
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.212</u>	<u>27.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.212</u>	<u>27.905</u>
Passiver i alt		<u>7.764.718</u>	<u>8.378.937</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	6.437.769	1.673.863	114.400	0	8.351.032
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(42.914)	(157.314)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(42.085)	0	0	0	(42.085)
Årets resultat	0	(501.645)	36.604	0	42.914	(422.127)
Egenkapital 30. september 2022	125.000	5.894.039	1.710.467	0	0	7.729.506

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	6.655.510	1.696.827	113.000	8.590.337
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(1.379.560)	0	0	(1.379.560)
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2020	125.000	5.275.950	1.696.827	113.000	7.210.777
Valutakursregulering	0	0	36.612	0	36.612
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	1.161.819	(59.576)	114.400	1.216.643
Egenkapital 30. september 2021	125.000	6.437.769	1.673.863	114.400	8.351.032

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	58.800	60.887
Andre finansielle indtægter	<u>810</u>	<u>9</u>
	<u>59.610</u>	<u>60.896</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.787</u>	<u>1.339</u>
	<u>2.787</u>	<u>1.339</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>8.580</u>	<u>11.396</u>
	<u>8.580</u>	<u>11.396</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	59.973	59.973
Kostpris 30. september 2022	59.973	59.973
Værdireguleringer 1. oktober 2021	6.230.677	5.068.858
Årets resultat	(501.645)	1.125.207
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(42.085)	36.612
Eliminering af interne avancer på finansielle anlægsaktiver	103.550	51.775
Værdireguleringer 30. september 2022	5.790.497	6.282.452
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	5.850.470	6.342.425

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HL-Solutions ApS	Hedensted	50 %	11.908.024	(1.003.289)

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30.518

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	30.518
Lån tilbagebetalt i året	30.518	0
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %